

# BASIN KUPÜRLERİ

19 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Alaca'da yapımı tamamlanan yurt yeni eğitim öğretim yılında faaliyete geçecek.

# Öğrenci yurdu yeni misafirlerini bekliyor

Alaca'da bir devlet yatırımı daha hizmet vermeye başlıyor. Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı **Kredi Yurtlar** Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından Alaca'ya yapılan **öğrenci yurdu** 2021-

2022 öğretim yılında hizmete açılıyor. Hitit Üniversitesi Alaca Avni Çelik MYO

yerleşkesinde yapımı tamamlanan **öğrenci yurdu** yeni eğitim yılında 168 Kız, 168 Erkek olmak üzere 336 öğrenci kapasitesiyle hizmet vermeye başladı. Konuyla ilgili yapılan açıklamada: "Yeni yurt, kız ve erkek öğrenci bölümleri, yönetim bölümü olmak üzere üç bloktan oluşmakta. Spor alanları, kamelyalar, kütüphane, sessiz ders çalışma odaları, konferans salonu, yemekhane bölümleri ile tam teşekküllü bir şekilde öğrencilerin hizmetine hazır. Yurtta ayrıca ücretsiz çamaşır yıkama hizmeti de verilmektedir. Odalar süit olarak tasarlanmış 4 kişilik. Avni Çelik Alaca Meslek Yüksek Okulu tarafından yapılan açıklamada, "İlçemize kazandırılan yurdumuz için emeği geçen herkese teşekkür ederiz" görüşüne yer verildi. (Haber Merkezi)





## **YURTLAR ÖĞRENCİLERE HAZIR**

13 Eylül itibariyle yüz yüze eğitime başlayacak üniversite öğrencileri için **KYK yurtlarının** hazır olduğunu belirten AK Parti Kütahya İl Başkanı Sebahattin Ceyhun, Merkez de bulunan 7, ilçelerdeki bulunan 5 **yurtta** 11Bin üniversite öğrencinin lüks, modern ve güvenilir şartlarda konaklayabileceğini vurguladı

Üniversitelerde 2021-2022 eğitim öğretim yılı akademik takviminin 13 Eylül itibariyle yüz yüze eğitime başlayacağını açıklanmasının ardından Kütahya'da **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarına** çalışmalar hızlandı. Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kütahya İl Başkanı Sebahattin Ceyhun, yapılan hazırlıklar hakkında açıklamalarda bulundu. Sebahattin Ceyhun, Kütahya Merkez de bulunan 7 **yurdumuz**; Hayme Ana, Devlet Hatun, Zafertepe, Dumlupınar, Yesevi, Hezar Dinarı ve Emine Gülbahar Ayrıca ilçelerimizde; Şaphane İslamoğlu, Tavşanlı Arslanbey, Simav, Emet, Gediz **yurtlarımız** toplamda 11Bin üniversite öğrencimizi

ağırlayacak" dedi. "**Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarımız** misafirlerini konuk etmeye hazır" ifadelerini kullanan Ceyhun, 12 farklı bölgede yapılan **KYK yurtlarının** lüks modern ve güvenilir olduğunu vurguladı. **KADİR YILMAZ**





## İKİ BİN KİŞİLİK YURT İNŞAATINA BAŞLANDI

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Erciyes Üniversitesinin kampüsüne yapılacak olan 2 bin kişilik **öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Erciyes Üniversitesi arasında imzalanan protokolle hayata geçirilen 2000 kişilik **öğrenci yurdunun** inşaatı çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

Erciyes Üniversitesinin yer tahsil etmesi ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 117.200.000,00 TL'lik desteği ile Erciyes Üniversitesi kampüsü içine yapılacak 2 adet 1000 kişilik yurdunun inşaatında incelemelerde bulunan İl Müdürü Kabakcı, firma yetkililerinden bilgi aldı. (Kurum Bülteni)